
 

 

Zarządzenie nr 32/2020 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 25.03.2020 r. 

w sprawie: zawieszenia opieki nad dziećmi do lat 3 w dniach 26.03.2020-10.04.2020 r. 

w Żłobku „Zielony Słonik”  

przy Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

Na podstawie art.23 pkt.2, art. 50.1 ustawy z dn. 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U.2020 poz. 85 t.j.) oraz § 23 ust.3 Statutu PSW, § 5 Statutu Żłobka „Zielony 

Słonik” przy Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej oraz 

w związku z komunikatem Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej i poleceniem 

Wojewody Lubelskiego, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W związku z nieprzewidywalną sytuacją epidemiologiczną i podwyższonym ryzykiem 

zachorowania na COVID-19 informuję, że w dniach 26.03.2020-10.04.2020 r. żłobek „Zielony 

Słonik” przy Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

zawiesza sprawowanie opieki nad dziećmi. Podjęte działania mają na celu ograniczenie 

kontaktów bezpośrednich, zwłaszcza w dużych skupiskach ludzkich.  

§ 2 

Pracownicy placówki przeprowadzą prace porządkowe i dezynfekcyjne celem działań 

profilaktycznych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z możliwością przedłużenia w zależności od 

rozwoju sytuacji epidemiologicznej. 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 


		2020-03-25T14:04:21+0000
	Not specified




